
 

 

APSTIPRINĀTS  

ar PIKC "Daugavpils tehnikums" 

Iepirkuma komisijas  

2017. gada 10.aprīļa sēdes lēmumu 

Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/20/1 

 

 

 

NOLIKUMS 

"Kondicionēšanas sistēmas iegāde un uzstādīšana" 

PIKC DT 2017/20 

 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs un informācija par Pasūtītāju: 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – PIKC DT 2017/20  

1.2. Pasūtītājs – Profesionālās izglītības kompetences centrs "Daugavpils tehnikums", reģistrācijas 

numurs 2734003068, nodokļu maksātāja numurs 90009625574, PVN maksātāja numurs LV 

90009625574, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404, tālruņi informācijai 65436893, 27741511, 

e-pasts dvt@daugvt.lv, mājaslapa www.daugvt.lv. 

1.3. Kontaktpersonas: 

1.3.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: K.Stivriņš, e-pasts kazimirs.stivrins@daugvt.lv. 

1.3.2. Iepirkuma organizācijas un dokumentācijas jautājumos: A.Oboleviča, e-pasts 

alla.obolevica@daugvt.lv.  

 

2. Komisija – iepirkumu veic ar izveidota ar PIKC "Daugavpils tehnikums" direktora 2016. gada 4. 

janvāra rīkojumu Nr. 01-9/1 "Par iepirkumu komisijas izveidi" apstiprināta Iepirkuma komisija 

(turpmāk – Komisija). 

 

2. Iepirkuma procedūras veids – Iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 

9.pantu. 

 

3. Iepirkuma priekšmets: 

3.1. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: 39717000-1. Ventilatori un gaisa 

kondicionēšanas iekārtas. Preces. 

3.2. NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā, PIKC “Daugavpils tehnikums” mācību 

korpusos Daugavpilī. 

3.3. Iepirkuma priekšmets – Kondicionieru iegāde, piegāde, uzstādīšana saskaņā ar nolikuma 

1.pielikumu "Tehniskā specifikācija", kurā noteikts iepirkuma priekšmeta apjoms un izvirzītās 

prasības. 

3.4. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās.  

3.5. Paredzamais līguma izpildes termiņš – 30 darba dienu laikā no līguma parakstīšanas brīža.  

 

4. Paredzamā iepirkuma kopējā summa: nepārsniedz 11500,00 € (vienpadsmit tūkstoši pieci simti 

eiro un 00 centi) bez PVN. 

4.1. Līgumi ar iepirkuma uzvarētājiem tiks slēgti pieejamā finansējuma ietvaros. 

 

5. Piedāvājumu iesniegšanas vieta: 

5.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz darba dienās no plkst. 09:00 līdz plkst. 16:00 PIKC 

"Daugavpils tehnikums", Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404 līdz 2017. gada 24.aprīlim, 

plkst. 12:00. Pretendents piedāvājumu var iesniegt personīgi, vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam 

jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstāk minētajam termiņam. Pretendentu piedāvājumi, kas 

iesniegti pēc šī termiņa, netiek atvērti un neatvērtā veidā tiek atdoti vai nosūtīti atpakaļ 

iesniedzējam. 

5.2. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu saraksts netiks izpausts. 

5.3. Ieinteresētajiem piegādātājiem iespējama objekta apskate sazinoties ar Pasūtītāja kontaktpersonu 

K.Stivriņu, e-pasts kazimirs.stivrins@daugvt.lv. 

mailto:.stivrins@daugvt.lv
mailto:alla.obolevica@daugvt.lv
mailto:.stivrins@daugvt.lv


 

 

 

 

5.4. Ieinteresēto piegādātāju sanāksme notiks 2017.gada 19.aprīlī, plkst.10:00 Strādnieku ielā 

16, Daugavpilī. Sanāksmes laikā pretendentu pārstāvjiem tiks nodrošināta iespēja 

iepazīties ar darbu izpildīšanas vietu.  
 

6. Piedāvājumu noformēšana: 

6.1. Pretendenti var iesniegt tikai vienu piedāvājumu. Piedāvājumu variantu iesniegšana ir aizliegta. 

6.2. Piedāvājumu jāsagatavo saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un šajā nolikumā noteiktajiem 

nosacījumiem. Piedāvājumu ir jāiesniedz slēgtā, aizzīmogotā aploksnē, uz kuras norādīts: 

6.2.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese; 

6.2.2. Iepirkuma priekšmets un identifikācijas numurs; 

6.2.3. Piedāvājuma iesniedzēja nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs. 

6.3. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem vienā sējumā, lapām numurētām. 

6.4. Piedāvājuma dokumentiem jābūt parakstītiem. Piedāvājuma dokumentus paraksta pretendenta 

pārstāvis, kuram ir paraksta tiesības. Ja dokumentus paraksta pilnvarota persona, piedāvājuma 

dokumentiem jāpievieno attiecīgi noformēta pilnvara (oriģināls) vai pilnvaras apliecināta kopija. 

6.5. Pretendents noformē dokumentus un to kopijas saskaņā ar sekojošiem normatīvajiem aktiem: 

6.5.1. Valsts valodas likums; 

6.5.2. Dokumentu juridiskā spēka likums; 

6.5.3. 2010. gada 28. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 916 "Dokumentu 

izstrādāšanas un noformēšanas kārtība"; 

6.5.4. 2000. gada 22. augusta Ministru kabineta noteikumi Nr. 291 "Kārtība, kādā apliecināmi 

dokumentu tulkojumi valsts valodā". 

6.6. Pretendenta piedāvājumam pilnībā jāatbilst nolikuma 1.pielikumā "Tehniskā specifikācija" 

izvirzītām prasībām. 

6.7. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 

6.8. Ja attiecībā uz iepirkuma priekšmetu vai atsevišķām tā daļām nepieciešams ievērot 

komercnoslēpumu, pretendents to norāda savā piedāvājumā. Pasūtītājs bez pretendentu piekrišanas 

neatklāj citiem pretendentiem viņu piedāvātos risinājumus un citu informāciju, kas ir 

komercnoslēpums vai cita ierobežotas pieejamības informācija. Publicējot iepirkuma līgumu savā 

mājaslapā, pasūtītājs ievēros komercnoslēpuma aizsardzības prasības. 

 

7. Prasības pretendentiem: 

7.1. Visi Pretendentu piedāvājumi ir spēkā līdz līguma noslēgšanai ar iepirkuma uzvarētāju bet ne ilgāk 

kā 90 dienas no to atvēršanas dienas. 

7.2. Pretendentam jābūt reģistrētam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

7.3. Pretendentam ir pozitīva pieredze tehniskajā specifikācijā minēto pakalpojumu sniegšanā 3 (trīs) 

iepriekšējos gadus (2014., 2015., 2016.gados līdz piedāvājumu iesniegšanas dienai). 

7.4. Pretendents ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, licencēts vai sertificēts atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām un ir tiesīgs sniegt Pasūtītājam nepieciešamo pakalpojumu Latvijas 

Republikā. 

7.5. Pretendentam jābūt nepieciešamie resursi, lai kvalitatīvi, savlaicīgi un atbilstoši iepirkuma 

prasībām nodrošinātu pakalpojuma sniegšanu. 

7.6. Pretendentam jābūt Valsts vides dienesta izsniegta, spēkā esoša speciālā atļauja (licence) darbam ar 

aukstuma aģentiem, atbilstoši 2011.gada 12.jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 563 

“Noteikumi par īpašiem ierobežojumiem un aizliegumiem attiecībā uz darbībām ar ozona slāni 

noārdošām vielām un fluorētām siltumnīcefekta gāzēm”. 

7.7. Pretendenta speciālistiem jābūt sertificēti Latvijas Nacionālā akreditācijas biroja akreditētā 

sertifikācijas institūcijā un tiem ir Latvijas saldētājiekārtu inženieru asociācijas sertifikācijas centra 

izsniegts sertifikāts, kā arī spēkā esoši Latvijas Republikas Valsts vides dienesta izsniegti sertifikāti 

darbībām ar aukstuma aģentiem.  

 

8. Pretendenta atlasei iesniedzamie dokumenti: 

8.1. Komersanta reģistrācijas apliecības kopija un citi pretendenta kvalifikāciju apliecinoši 

dokumenti, kas noteikti Latvijas Republikas normatīvajos aktos. 

8.2. Rakstiska pilnvara parakstīt tiesīgai personai uzņemties saistības pretendenta vārdā vai Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra Funkciju izpildes departamenta izziņa ar informāciju par paraksta 

tiesībām vai par tiesībām pārstāvēt uzņēmumu patstāvīgi. 



 

 

 

 

8.3. Pretendents ir iesniedzis visus nepieciešamos dokumentus savas kvalifikācijas novērtēšanai. 

8.4. Pretendenta parakstīts pieteikums dalībai iepirkumā Nr. PIKC DT 2017/20 "Kondicionēšanas 

sistēmas iegāde un uzstādīšana" atbilstoši nolikuma 2. pielikumam "Pieteikums iepirkumam". 

8.5. Pretendenta parakstīts tehniskais-finanšu piedāvājums saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu 

"Tehniskais-finanšu piedāvājums". Piedāvājumā cenu norāda eiro (EUR) bez pievienotās vērtības 

nodokļa un ar pievienotās vērtības nodokli. Finanšu piedāvājuma kopējā cenā jābūt iekļautām 

visām ar iepirkuma priekšmeta izpildi saistītajām izmaksām. 

8.6. Latvijas Republikas Valsts vides dienesta izsniegtā spēkā esoša speciāla atļaujas (licences) darbam 

ar aukstuma aģentiem, atbilstoši 2011.gada 12.jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr.563 

“Noteikumi par īpašiem ierobežojumiem un aizliegumiem attiecībā uz darbībām ar ozona slāni 

noārdošām vielām vai fluorētām siltumnīcefekta gāzēm” kopija.  

8.7. Pretendenta speciālista Latvijas Nacionālā akreditācijas biroja akreditēto sertifikācijas institūcijas 

sertifikātu kopijas, Latvijas saldētājiekārtu inženieru asociācijas sertifikācijas centra sertifikāta 

kopija, kā arī spēkā esoši Latvijas Republikas Valsts vides dienesta izsniegto sertifikāta darbībām 

ar aukstuma aģentiem kopija. 

8.8. Objekta apsekošanas akts (pielikums Nr.5). 

8.9. Pretendenta apliecinājums par pieredzes esamību tehniskajās specifikācijās minētajos 

pakalpojumos – vismaz 3 (trīs) līgumi iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (atbilstoši zemāk norādītajai 

tabulai). 

Nr. 

p.k. 

Pasūtītāja nosaukums 

un adrese 
Līguma priekšmets 

Līguma izpildes 

termiņš (datumi – no, 

līdz) 

Pasūtītāja 

kontaktpersona (vārds, 

uzvārds, tālruņa 

numurs, e-pasts) 

1.      

2.      

3.      

 

8.10. Vismaz divas pozitīvas atsauksmes no klienta/pasūtītāja par pretendenta darbību tehniskajās 

specifikācijās minētos pakalpojumos iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā. 

8.11. Pasūtītājam ir tiesības jebkurā laikā pieprasīt no pretendenta, kas izturējis kvalifikācijas pārbaudi, 

apliecinājumu, ka viņa kvalifikācija joprojām atbilst iepirkuma nolikuma noteiktajām prasībām. 

Gadījumā, ja pretendents to nespēj vai nedara, vai atklājas, ka viņš sniedzis nepatiesas vai 

neprecīzas ziņas, iepirkuma komisija ir tiesīga noraidīt viņa piedāvājumu iepirkumā. 

8.12. Pretendents ir atbildīgs par sniegto ziņu patiesumu. Iepirkuma komisija ir tiesīga pārbaudīt 

pretendenta sniegto ziņu patiesumu. Ja iepirkuma komisija, pārbaudot pretendenta jebkuras 

sniegtās ziņas, konstatēs, ka tās neatbilst patiesībai, pretendenta piedāvājums tiks noraidīts. 

 

9. Tehniskais-finanšu piedāvājums: 

9.1. Tehniskais-finanšu piedāvājums apliecina, ka piedāvātie preces vai pakalpojumi atbilst nolikuma 1. 

pielikuma "Tehniskā specifikācija" izvirzītajām prasībām. Atbilstība jāpierāda ar šādiem 

dokumentiem: 

9.1.1. Parakstīts tehniskais-finanšu piedāvājums, kurā ietvertas visas prasības, kas izvirzītas 

nolikuma 1. pielikumā "Tehniskā specifikācija" noradītajā formā. 

9.2. Pretendentiem jāuzrāda izmaksas eiro (EUR) bez PVN. 

9.3. Visām izmaksām, tai skaitā nodokļiem un nodevām, izņemot PVN, kas saistītas ar iepirkuma 

priekšmeta izpildi un citām papildus izmaksām, jābūt ietvertām uzrādītajā cenā. 

9.4. Piedāvājuma cenu ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 

9.5. Ja pretendents nav PVN maksātājs, tad ailē "Kopējā līgumcena EUR ar PVN" norāda "nav PVN 

maksātājs". 

 

10. Piedāvājuma izvēles kritērijs: 

10.1. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst nolikumā noteiktajām 

pretendenta atlases prasībām un Tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām. 

 

 

 



 

 

 

 

11. Informācijas sniegšana: 

11.1. Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami nolikuma 

1.3. apakšpunktā norādītajām kontaktpersonām un nosūtāmi laikus, lai Pasūtītājs varētu sniegt 

atbildi. 

11.2. Par jautājuma saņemšanas dienu uzskata pa pastu saņemtās vēstules, elektroniski saņemtās vēstules 

parakstītas ar drošu elektronisko parakstu vai faksa (65436893) reģistrācijas datumu. Ārpus 

noteiktā darba laika pa faksu un elektroniski saņemtajiem jautājumiem par saņemšanas dienu 

uzskata nākamo darba dienu. 

11.3. Pasūtītājs sniegs atbildes uz ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem un sniegs papildu 

informāciju par iepirkuma dokumentācijā iekļautajām prasībām attiecībā uz piedāvājumu 

sagatavošanu un iesniegšanu vai pretendentu atlasi, ja ieinteresētie piegādātāji būs uzdevuši 

jautājumus vai pieprasījuši papildu informāciju, ne vēlāk kā trīs darba dienas pirms piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām; 

11.4. Pasūtītājs nodrošina brīvu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem savā mājas lapā 

www.daugvt.lv, sadaļā "Iepirkumi". 

 

12. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana: 

12.1. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme notiks 2017.gada 27.aprīlī plkst. 12:00 309.kab., Strādnieku ielā 

16, Daugavpilī. 

12.2. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc paziņojumā norādītā termiņa, netiks vērtēti un tiks nosūtīti (atdoti) 

atpakaļ iesniedzējam neatvērti. 

12.3. Iepirkuma komisija: 

12.3.1. Pārbaudīs piedāvājuma noformējuma atbilstību nolikumā norādītajām prasībām. Lems 

par to, vai iesniegtais piedāvājums noformēts atbilstoši nolikumā norādītajām prasībām. 

12.3.2. Pārbaudīs pretendenta atbilstību nolikumā norādītajām prasībām. Par atbilstošiem tiks 

uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām nolikumā norādītajām prasībām. Iepirkuma 

komisija, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un nolikumu, pieņem lēmumu par piedāvājuma 

noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 

12.3.3. Pārbaudīs piedāvājumu atbilstību tehniskajai specifikācijai. Par atbilstošiem tiks uzskatīti 

tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām nolikuma 1. pielikumā "Tehniskās specifikācijas" 

izvirzītajām prasībām. Iepirkuma komisija, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un nolikumu, 

pieņem lēmumu par piedāvājuma noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 

12.3.4. Pārbaudīs pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu atbilstību nolikumā izvirzītajām 

prasībām. Ja finanšu piedāvājumā konstatēta aritmētiska kļūda, Komisija izlabo to. Par kļūdu 

labojumu un laboto piedāvājuma summu Komisija paziņo pretendentam, kura pieļautās kļūdas ir 

labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, Komisija ņem vērā labojumus. Komisija pārbauda vai 

piedāvājumi nav nepamatoti lēti un, ja Komisija konstatē, ka konkrētais piedāvājums varētu būt 

nepamatoti lēts, Komisija pieprasa detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma 

nosacījumiem, ievērojot Publisko iepirkumu likumā noteikto kārtību. Komisija izvērtē pretendenta 

sniegto skaidrojumu saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un nolikumu, un pieņem lēmumu par 

piedāvājuma noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 

12.3.5. No piedāvājumiem, kas atbilst visām nolikumā noteiktajām prasībām, izvēlēsies 

piedāvājumu ar viszemāko cenu. 

12.3.6. attiecībā uz katru Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, 

pārbaudīs Publisko iepirkumu likuma 9. panta sestajā daļā minēto apstākļu esamību noteiktajā 

kārtībā.  

12.3.7. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas Komisija informēs visus pretendentus, 

nosūtot vēstuli par Komisijas pieņemto lēmumu. 

12.3.8. Ja iepirkuma uzvarētājs atsakās no iepirkuma līguma noslēgšanas vai atsauc savu 

piedāvājumu, Komisija var atzīt par uzvarētāju pretendentu, kura piedāvājums ir ar nākošo zemāko 

cenu. 

 

13. Lēmums par iepirkuma pārtraukšanu bez līguma noslēgšanas: 

13.1. Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par iepirkuma pārtraukšanu, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu. 

 

14. Iepirkuma līgums: 

14.1. Ar iepirkuma uzvarētāju tiks slēgts pakalpojuma līgums par kondicionieru iegādi un uzstādīšanu, 



 

 

 

 

atbilstoši iepirkuma tehniskajai specifikācijai un pretendenta piedāvājumam iepirkumā. 

14.2. Pretendentam ir jānodrošina Preču piegādes un uzstādīšanas termiņš - 30 darba dienu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.  

14.3. Ja pretendents nesniedz pakalpojumu līgumā noteiktā termiņā, pasūtītājs ir tiesīgs prasīt 

pretendentam maksāt līgumsodu 0.1% apmērā no līguma summas par katru noteiktā termiņa 

nokavējuma darba dienu, bet ne vairāk kā 10% no kopējās līguma summas. Šādā gadījumā 

nokavējums tiek fiksēts pasūtītāja parakstītā aktā, kurā tiek norādīta arī līgumsoda nomaksāšanas 

kārtība. 

14.4. Pasūtītājam par katru apmaksas kavējuma darba dienu var tikt aprēķināts līgumsods 0.1 % apmērā 

no neapmaksātās summas, bet ne vairāk kā 10% apmērā no kopējās līguma summas. Šādā gadījumā 

nokavējums tiek fiksēts abpusēji parakstītā aktā, kurā tiek norādīta arī līgumsoda maksāšanas 

kārtība. 

14.5. Puses apņemas ievērot no otras puses saņemtās un pakalpojumu sniegšanas laikā iegūtās 

informācijas konfidencialitāti, neizpaust šādu informāciju trešajām personām, izņemot normatīvajos 

aktos noteiktajos gadījumos un kārtībā. Konfidencialitātes nosacījums attiecas gan uz rakstveida 

informāciju, gan mutvārdu informāciju, elektronisku informāciju un uz jebkuru citu informāciju, 

neatkarīgi no informācijas nodošanas veida, laika un vietas. Šajā punktā minētajai konfidencialitātei 

ir beztermiņa raksturs. 

 

 

Pielikumā: 

1. pielikums – Tehniskā specifikācija uz 5 (piecām) lpp.  

2. pielikums – Pieteikuma veidlapa iepirkumam uz 1 (vienas) lpp. 

3. pielikums – Tehniskā-finanšu piedāvājuma veidlapa uz 1 (vienas) lpp. 

4.pielikums – Apliecinājums par Pretendenta pieredzes esamību uz 1 (vienas) lpp. 

5.pielikums – Objekta apsekošanas akts uz 1 (vienas) lpp. 



 

 

 

6 

 

1.pielikums 

Nolikumam PIKC DT 2017/20 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

"Kondicionēšanas sistēmas iegāde un uzstādīšana" 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/20 

Vispārīgās prasības 

1. Pretendentam pirms piedāvājuma iesniegšanas jāveic pasūtītāja telpu apsekošanu, iepriekš 

vienojoties par apsekošanas laiku ar pasūtītāja kontaktpersonu.  

2. Pretendentam ir jānodrošina kondicionieru (turpmāk – iekārtas) piegādes un uzstādīšanas 

termiņš- 30 darba dienu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

3. Pretendentam jānodrošina jaunas, nelietotas iekārtas ražotāja oriģināliepakojumā, kas nodrošina 

iekārtu saglabāšanu labā stāvoklī un pieļauj iekārtu drošu pārvadāšanu (pārnēsāšanu). Uz iekārtas 

vai tās iepakojuma jābūt apliecinājumam par to, ka iekārta pirms tirgošanas ir novērtēta un atbilst 

Eiropas Savienības (ES) drošības, veselības un vides aizsardzības prasībām- CE (Conformité 

Européne) marķējumam. 

4. Pretendents iekārtu piegādes, uzstādīšanas vai tehnisko apkopju laiku iepriekš saskaņo ar 

pasūtītāja pilnvaroto pārstāvi. 

5. Pretendentam jānodrošina, ka iekārtu uzstādīšanu un to tehniskās apkopes veiks pietiekams 

kvalificētu speciālistu skaits.  

6. Pretendentam jānodrošina, ka tā speciālisti neizpaudīs iekārtu piegādes, uzstādīšanas, apkopes, kā 

arī esošo iekārtu demontāžas darbu veikšanas laikā iegūto informāciju.  

7. Pretendents nodrošina iekārtu uzstādīšanu ar visiem nepieciešamajiem izejmateriāliem t.sk. ar 

pieslēgkabeļiem un freona caurulēm. Pretedentam jānodrošina, ka freona caurules un 

pieslēgkabeļi tiek ievietoti atbilstošos nosegkanālos. Nosegkanālu izvietojums jāsaskaņo ar 

pasūtītāju montāžas laikā, ņemot vērā citu komunikāciju novietojumu un ēkas īpatnības.  

8. Pasūtītajam, atbilstoši pieejamajam finansējuma apjomam, ir tiesības nepasūtīt visu plānoto 

iekārtu apjomu samazinot objektu skaitu līdz divām vienībām vai samazinot iekārtu skaitu 

objektā ne vairāk kā par vienu vienību.  

9. Pretendentiem jānodrošina, ka darbi, kas rada paaugstinātu troksni vai putekļus, jāveic ārpus 

darba laika (darba dienās pēc 17:00 vai brīvdienās), par konkrētu laiku vienojoties ar Pasūtītāju. 

10. Par iekārtu (iekšējo/ ārējo bloku) izvietojumu pretendentam jāvienojas ar pasūtītāju. 

11. Pretendentu finanšu piedāvājumā norādītajās cenās tiek iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar 

iekārtu vērtību, piegādi, montāžu un uzstādīšanu, esošo iekārtu demontāžu un utilizēšanu, 

nepieciešamības gadījumā iekārtas apmaiņu garantijas laikā, pasūtītāja darbinieku apmācību, 

garantiju, iekārtu apkopi, transporta izdevumi, bojājumu novēršanu garantijas laikā, nodokļi un 

nodevas (izņemot PVN), un citas izmaksas, kas saistītas ar plānoto darbu/saistību pilnīgu un 

kvalitatīvu izpildi. 

12. Veicot iekārtu piegādi, uzstādīšanu, apkopi, remontdarbus, demontāžu, pretendents nodrošina 

radušos atkritumu/būvgružu savākšanu un izvešanu no pasūtītāja telpām un ēku teritorijas. 

13. Pretendents, pēc darbu veikšanas, ar saviem spēkiem un līdzekļiem novērš darbu veikšanas vietā 

tā radītos bojājumus, t.sk. atjauno telpas vizuālo stāvokli. 

14. Līguma darbības laikā pretendents apņemas ievērot darba drošības, vides aizsardzības, valsts 

ugunsdrošības, Eiropas Parlamenta un Padomes u (EK) Nr. 2037/2000 un citus noteikumus. 

15. Garantijas laikā pretendents nodrošina sabojājušos iekārtu darbības atjaunošanu, defektu, 

bojājumu novēršanu, t.sk. aukstuma aģenta – freona nomaiņu un tehnisko apkopju veikšanu ne 

vēlāk kā vienas darba dienas laikā no pasūtītāja pieteikuma saņemšanas brīža. 

16. Pretendentam, pēc visu tehniskajā specifikācijā minēto iekārtu piegādes un uzstādīšanas, 

jānodrošina iekārtu un darbu, to veikšanā izmantoto materiālu garantija vismaz 36 (trīsdesmit 

sešus) mēnešus (pie veiktām ikgadējām apkopēm saskaņā ar ražotāja noteikto, bet ne retāk kā 1x 

gadā) pēc iekārtu uzstādīšanas nodošanas - pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas dienas. 

Pretendents nodod Pasūtītājam iekārtu ekspluatācijas dokumentāciju. 

17. Iekārtu garantijas laikā pretendentam par saviem līdzekļiem jānovērš piegādātās iekārtas (tās 

daļas) trūkumus un/vai neatbilstības, bojājumu konstatēšanas gadījumā, apmainot to pret tādu 

http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=156704
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=275216


 

 

 

7 

 

pašu vai līdzvērtīgu iekārtu/mezglu/detaļu piecu darba dienu laikā no pasūtītāja pilnvarotās 

personas pretenzijas nosūtīšanas dienas. 

18. Pretendents katras iekārtas remontu veic saskaņā ar iepriekš saskaņotu un pasūtītāja apstiprinātu 

remontdarbu tāmi.  

19. Pēc iekārtas tehniskās apkopes vai remonta veikšanas pretendents sagatavo un iesniedz 

parakstīšanai pasūtītāja pilnvarotajai personai darbu nodošanas- pieņemšanas aktu. 

20. Prasības iekārtu apkopes veikšanai: 

20.1.  bez papildus maksas veikt iekārtas apkopi un remontu. Apkopes darbi tiek veikti saskaņā ar 

iekārtas tehniskajā dokumentācijā noteiktajām prasībām un ražotāja rekomendācijām, 

ietverot visus nepieciešamos materiālus un maināmās detaļas un šķidrumus apkopes 

veikšanai. 

20.2. Minimālās prasības pretendentiem iekārtu apkopes veikšanai (ja netiek sniegtas ražotāja 

rekomendācijas): 

Nr.p.k. Prasības pretendentiem kondicionieru apkopes veikšanai 

20.2.1. vispārējā iekārtas pārbaude: 

20.2.1.1. vizuāli novērtēt vispārējo stāvokli, ieskaitot cauruļvadu izolāciju, metāla 

konstrukcijas un vadības paneli; 

20.2.1.2. filtru sekcijas pārbaude; 

20.2.1.3. filtru tīrības pārbaude. Iztīrīt, ja nepieciešams – nomainīt. Pārbaudīt, vai filtri nav 

mehāniski bojāti, samirkuši; 

20.2.1.4. freona sistēmas pārbaude (kompresors, kondensators un iztvaikotājs); 

nepieciešamības gadījumā papildināt vai nomainīt dzesēšanas aģentu; 

20.2.1.5. vizuāla  radiatora  un  apsaistes  mezgla  apskate,  cauruļu,  savienojumu  un  

izolācijas tehniskā stāvokļa novērtējums; 

20.2.1.6. noteikt noplūdes vietu (ja tāda ir), likvidēt to un sistēmu papildināt ar freonu; 

20.2.1.7. augstā un zemā darba spiedienu pārbaude; 

20.2.1.8. kondensatora virsmas tīrīšana; 

20.2.1.9. pārbaudīt korpusa temperatūru katram kompresoram; 

20.2.1.10. pārkarses un pārdzesēšanas lielumu noteikšana, salīdzināšana ar normām; 

20.2.2. ventilatora sekcijas pārbaude: 

20.2.2.1. dzinēju un gultņu stāvokļu pārbaude, eļļošana, ja nepieciešams; 

20.2.2.2. ventilatora lāpstiņu tīrīšana; 

20.2.2.3. pārbaudīt antivibrācijas stiprinājumus un pievienojumus; 

20.2.3. elektriskās daļas pārbaude: 

20.2.3.1. vizuāli pārbaudīt vai nav bojāta vadu izolācija, bijusi degšana vai dzirksteļošana; 

20.2.3.2. pārbaudīt elektrisko savienojumu drošību elektriskajā nodaļā pie dzinējiem, 

sildītājiem u.c., pievilkt visas skrūves, savienojumu vietās; 

20.2.4. vadības bloka pārbaude: 

20.2.4.1. pārbaudīt vai kontrolējamie parametri atbilst normām, noregulēt, ja neatbilst; 

20.2.4.2. kļūdu analīze un novēršana; 

20.2.4.3. ieslēgšanās/izslēgšanās taimera darbība, vārstu piedziņas signāli, temperatūras 

devēji. 

 

20.3. Iekārtu apkopi veic speciāli apmācīti un sertificēti speciālisti. 

20.4. Reaģēšanas laiks ne vairāk par 2 stundām. 

20.5. Kondicionieriem jābūt aprīkotiem ar aizsardzības filtriem , kas spēj apturēt putekļus. 

20.6.  Kondicionieriem jābūt aprīkotam ar vismaz A++/A+ klases DC inverter kompresoru. 

20.7.  Kondicionieriem jābūt aprīkotam ar sūkņi kondensāta novadīšanai no telpas. 

20.8.  Iekārtu pieslēgšana elektrībai - elektrības sadales skapjos, uzstādot atsevišķus drošinātājus 

un veicot atbilstošus marķējumus. 

20.9.  Pirms kondicionēšanas sistēmu iegādes un uzstādīšanas jāveic telpu, kurās plānots izvietot 

iekārtas, apskate un jāiekļauj visas iespējamās izmaksas. 



 

 

 

8 

 

20.10. Visām caurulēm un vadiem objektā jābūt paslēptām virs piekaramo griestu 

konstrukcijām, vai jāievieto attiecīga izmēra kabeļu kanālā. 

20.11. Gaisa plūsmas vadība: horizontālo un vertikālo žalūziju tipa, kas nodrošina gaisa plūsmu 

uz augšu un leju, pa labi un pa kreisi (nepieciešams, lai plūsma būtu ieregulējama 

izkliedēšanas režīmā, kā arī fiksējams plūsmas virziens). 

20.12. Darbu izpildi objektā veikt atbilstoši buvnormatīviem, darba aizsardzības noteikumiem 

u.c. prasībām. 

21. Piegādātajām komponentēm, detaļām un materiāliem jābūt jauniem un jāatbilst konkrētajam 

iekārtas veidam paredzētajām prasībām. Pasūtītājs var pieprasīt Pretendentam apliecināt 

rezerves daļu izcelsmi. 

22. Pretendents par iekārtu piegādi un citu līgumā noteikto saistību izpildi atbild saskaņā ar 

Latvijas Republikas normatīvajiem tiesību aktiem. 

23. Ja starp pretendentu un pasūtītāju rodas strīds par iekārtu vai citu plānoto saistību 

pieņemšanas-nodošanas procesā atklāto trūkumu un defektu rašanās iemesliem, strīda 

atrisināšanai tiek pieaicināti neatkarīgi kvalificēti eksperti. Ar ekspertu saistītos izdevumus 

sedz puse, kura maldījās par trūkumu un defektu rašanās iemesliem. 

24. Iekārtu ārpus garantijas apkalpošanas noteikumi: 

24.1. Nepieciešamie iekārtu ārpusgarantijas remontdarbi, kas radušies, lietojot iekārtas 

neatbilstoši lietošanas instrukcijai, kā arī bojājumi, trūkumi un darbības traucējumi, kas 

radušies trešo personu rīcības rezultātā (turpmāk – Ārpusgarantijas remontdarbi), veicami 

saskaņā ar pasūtītāja pilnvarotās personas nosūtītu pieteikumu par minēto darbu izpildi 

Izpildītājam uz norādīto e-pasta adresi, norādot veicamo darbu apjomu u.c. informāciju, kas 

nepieciešama veicamo darbu kvalitatīvai un savlaicīgai izpildei. 

24.2. Ārpusgarantijas remontdarbi veicami saskaņā ar pretendenta un pasūtītāja pilnvarotās 

personas iepriekš saskaņotu tāmi. 

24.3. Pretendents divu darba dienu laikā no pieteikuma par Ārpussgarantijas remontdarbu 

nepieciešamību nosūtīšanas dienas veic bojātās iekārtas diagnostiku un iesniedz pasūtītājam 

Ārpusgarantijas remontdarbu tāmi, kurā tiek norādītas nepieciešamo remontdarbu izmaksas 

un remontdarbiem nepieciešamais izpildes laiks. Ārpusgarantijas remontdarbi veicami tikai 

pēc tāmes saskaņošanas un tie jānodrošina tāmē norādītajā termiņā. 

24.4. Pretendents veic bojāto iekārtu Ārpusgarantijas remontdarbus saskaņojot ar pasūtītāju 

Ārpusgarantijas remontdarbu tāmi, tajā norādot ierašanās laiku, darbu izpildes laiku un 

izmaksas, pēc Ārpusgarantijas remontdarbu veikšanas sastāda attiecīgo darbu nodošanas-

pieņemšanas aktu, kurā norāda iekārtu atrašanās vietu, izpildes datumu, veiktos darbus un 

faktisko Ārpusgarantijas remontdarbu pabeigšanas laiku. Ārpusgarantijas remontdarbu 

veikšanas kavējuma laikā tiek ieskaitīts viss laika periods, kas pārsniedz abpusēji saskaņotās 

Ārpusgarantiju remontdarbu tāmē norādīto darbu izpildes termiņu līdz brīdim, kad 

pretendents novērš veikto Ārpusgarantijas remontdarbu neatbilstības. Ja pasūtītāja 

pilnvaroto personu neapmierina veikto Ārpusgarantijas izmaiņu kvalitāte, pasūtītāja 

pilnvarotā persona tiesīga neparakstīt attiecīgo nodošanas-pieņemšanas aktu, kamēr netiek 

novērstas neatbilstības un nosūta motivētu pretenziju pretendenta pilnvarotajai personai uz 

norādīto e-pastu. Pretendents bez papildu samaksas par saviem līdzekļiem novērš 

Ārpusgarantijas remontdarbu neatbilstības. 

24.5. Pēc Ārpusgarantijas remontdarbu veikšanas pretendents iesniedz parakstīšanai 

Ārpusgarantijas remontdarbu nodošanas-pieņemšanas aktu, kurā jābūt norādītam 

Ārpusgarantijas remontdarbu tāmes saskaņošanas datumam, tāmē norādītajam remontdarbu 

izpildes datumam un faktiskajam remontdarbu pabeigšanas laikam. Ārpusgarantijas 

remontdarbos izmantojamo detaļu cenas tiek savstarpēji saskaņotas remontdarbu tāmē. 

24.6. Ārpusgarantijas remontdarbos nomainītajām rezerves daļām jānodrošina ražotāja noteiktā 

garantija. 

25. Iekārtas piegādes brīdī pasūtītāja pilnvarotajai personai iesniedzamie dokumenti: 

25.1. Rēķins un nodošanas-pieņemšanas akts; 

25.2. Iekārtas tehniskā dokumentācija; 

25.3. Iekārtas garantijas apliecība; 

25.4. Iekārtas lietošanas instrukcija latviešu valodā. 

26. Par iekārtas utilizēšanu tiek sagatavots atsevišķs utilizācijas akts, kas tiek iesniegts kopā ar 

iekārtu darbu pieņemšanas - nodošanas aktu. 



 

 

 

9 

 

Telpu raksturojums, kurās plānots uzstādīt kondicionierus, uzstādāmo kondicionieru skaits: 

Nr.

p.k. 

Telpas 

platība, 

m2 

Griestu 

augstums, 

m 

Saules 

ietekme  

Siltumizdalījumi no 

telpās esošām 

elektroierīcēm 

(gab.) Telpas tips pēc 

pielietojuma 

Telpā esošo  

cilvēku skaits 

aktīvas 

darbības 

(darba vietas 

telpā) 

Uzstādāmo 

kondicionie

ru skaits 

(gab.) 
mazās 

tehnikas 

vienības  

kab.Nr. 

Adrese: Mendeļejeva iela 1 

1. 52 2,8 
Saulainā 

puse 
2 120 Mācību klase 24 viens 

2. 74 2,8 
Saulainā 

puse 
15 214 Mācību klase 14 viens 

3. 72 2,8 
Saulainā 

puse 
1 404 Mācību klase 24 

viens 

4. 98 3,0 
Friz. 

aprīkojums 
3 002 

Frizieru 

darbnīca 
26 

viens 

                                    Adrese: Stādnieku  iela 16  

1. 68,30 2,8 
Saulainā 

puse 
3 104 Mācību klase 24 

viens 

2. 77,00 2,8 
Saulainā 

puse 
4 107 Mācību klase 24 

viens 

Adrese: Varšavas  iela 23 

1. 80,00 5,90 
Saulainā 

puse 
24komj 222 Datoru klase 22 

viens 

2. 91,60 5,90 
Saulainā 

puse 
30komj 201 Datoru klase 25 

viens 

3. 78,00 4,00 
Saulainā 

puse 
3 205 Mācību klase 20 

viens 

4. 59,20 4,00 
Saulainā 

puse 
3 206 Mācību klase 20 

viens 

       Kopā 10 

 

 

Preču tehnisko prasību apraksts un apjoms 

 

Nr. 

p.k. 
Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

1 Kondicionieris 

 

Tips: griestu konsoles split  tipa  gaisa 

kondicionieris ar ārējo un iekšējo bloku.  

Funkcijas: sadzīves gaisa kondicionieri, paredzēti 

izmantošanai  iekštelpās (mācību klasēs)- gaisa 

dzesēšanai līdz+20C
O
  vasaras laikā un sildīšanai 

līdz +22C
O
 ziemas laikā.  

Darba režīms: automātiskais. 

Citas prasības: tālvadības pults; automātiska 

atbrīvošanās no kondensāta. 

Garantijas prasības: garantijas laiks ne mazāk kā 3 

gadi, garantija ietver bezmaksas apkopi un remontu, 

ja tāds nepieciešams. 

Sistēma DC Inverter tipa. Energoefektivitātes klase 

Vismaz A++/A+. Trokšņu līmenis 1 m attālumā no 

iekštelpu bloka. Ne lielāks kā 42dB(A). Trokšņu 

līmenis 1 m attālumā no ārējā bloka. Ne lielāks kā 

60dB(A). Nominālā dzesēšanas jauda 8,8 kW. 

Nominālā sildīšanas jauda 8,8 kW. 

Elektrobarošanas parametric 220/240/ 1/ 50 

V/Ph/Hz. Strāvas pievads. Iekštelpu, bloks, vismaz 

komplekts 3 



 

 

 

10 

 

 

1. Preču piegādes un uzstādīšanas laiks līdz 31.05.2016.  

2. Pakalpojumu sniegšanas un piegādes vieta: Daugavpils (NUTS kods: LV005 – līguma izpilde 

Latgales reģionā). 

 

 

220 V. Darba laiks: jābūt paredzētiem darbam 24h 

diennaktī. Iekārtas darbības ierobežojumi āra gaisa 

temperatūras -15 C
O
  līdz + 48C

O
 

2 Kondicionieris 

 

Tips: sienas split tipa  gaisa kondicionieris ar ārējo 

un iekšējo bloku.  

Funkcijas: sadzīves gaisa kondicionieri, paredzēti 

izmantošanai  iekštelpās (mācību klasēs) - gaisa 

dzesēšanai līdz+20C
O
  vasaras laikā un sildīšanai 

lidz +22C
O
  ziemas laikā. 

Darba režīms: automātiskais. 

Citas prasības: tālvadības pults, automātiska 

atbrīvošanās no kondensāta. 

Garantijas prasības: garantijas laiks ne mazāk kā 3 

gadi, garantija ietver bezmaksas apkopi un remontu, 

ja tāds nepieciešams. 

Sistēma DC Inverter tipa. Energoefektivitātes klase 

vismaz A++/A+. Trokšņu līmenis 1 m attālumā no 

iekštelpu bloka ne lielāks kā 40dB(A). Trokšņu 

līmenis 1 m attālumā no ārējā bloka ne lielāks kā 

60dB(A). Nominālā dzesēšanas jauda 7.0 kW. 

Nominālā sildīšanas jauda 7.0 kW. 

Elektrobarošanas parametri 

220/240/ 1/ 50 V/Ph/Hz. Strāvas pievads 

iekštelpu, bloks, vismaz 220 V.  

Darba laiks: jābūt paredzētiem darbam 24h 

diennaktī. Iekārtas darbības ierobežojumi āra gaisa 

temperatūras -15 C
O
  līdz + 48C

O
 

komplekts 4 

3. Kondicionieris Tips: sienas split tipa  gaisa kondicionieris ar ārējo 

un iekšējo bloku.  

Funkcijas: sadzīves gaisa kondicionieri, paredzēti 

izmantošanai  iekštelpās (mācību klasēs)- gaisa 

dzesēšanai līdz +20C
O
  vasaras laikā un sildīšanai 

līdz +22C
O
  ziemas laikā. 

Darba režīms: automātiskais. 

Citas prasības: tālvadības pults, automātiska 

atbrīvošanās no kondensāta. 

Garantijas prasības: garantijas laiks ne mazāk kā 3 

gadi, garantija ietver bezmaksas apkopi un remontu, 

ja tāds nepieciešams. 

Sistēma DC Inverter tipa. 

Energoefektivitātes klase vismaz A++/A+ 

Trokšņu līmenis 1 m attālumā no iekštelpu bloka ne 

lielāks kā 38dB(A). Trokšņu līmenis 1 m attālumā 

no ārējā bloka ne lielāks kā 57dB(A). Nominālā 

dzesēšanas jauda 5.0 kW 

Nominālā sildīšanas jauda 5.0 kW. 

Elektrobarošanas parametric 220/240/ 1/ 50 

V/Ph/Hz. Strāvas pievads iekštelpu, bloks, vismaz 

220 V. Darba laiks jābūt paredzētiem darbam 24h 

diennaktī. 

Iekārtas darbības ierobežojumi āra gaisa 

temperatūras -15 C
O
  līdz + 48C

O
 

komplekts 3 



 

 

 

11 

 

2.pielikums 

Nolikumam PIKC DT 2017/20 

 

PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 

"Kondicionēšanas sistēmas iegāde un uzstādīšana" 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/20 

 

 

Pretendenta nosaukums 

 

Nodokļu maksātājā reģistrācijas numurs 

 

Juridiskā adrese 

 

Norēķinu rekvizīti 

tā personā 

Vadītājā vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds, amats 

 

Saskaņā ar iepirkuma Nr. PIKC DT 2017/20 "Kondicionēšanas sistēmas iegāde un uzstādīšana" 

nolikumu, apakšā parakstījies apliecinu, ka: 

1. Piekrītu iepirkuma Nr. PIKC DT 2017/20 "Kondicionēšanas sistēmas iegāde un uzstādīšana" 

nolikuma noteikumiem un garantēju tajā izvirzīto prasību izpildi. Nolikuma noteikumi ir skaidri un 

saprotami. 

2. Visas piedāvājumā sniegtās ziņas par (Pretendenta nosaukums) un piedāvātiem būvdarbiem, 

preci vai pakalpojumiem ir patiesas. 

3. Pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 

4. (Pretendenta nosaukums) apņemas līguma tiesību piešķiršanas gadījumā pildīt visus iepirkuma 

Nr. PIKC DT 2017/20 "Kondicionēšanas sistēmas iegāde un uzstādīšana" tehniskajā specifikācijā 

ietvertos nosacījumus. 

5. Kandidātam ir nepieciešamās profesionālās, tehniskās un organizatoriskās spējas, personāls, 

finanšu resursi, iekārtas un cita fiziskā infrastruktūra, kas nepieciešama potenciālā līguma saistību 

izpildei. 

6. Attiecībā uz mūsu uzņēmumu nepastāv šādi nosacījumi: 

6.1. pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek 

piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā 

bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas būs 

likvidēts;  

6.2. piedāvājumā iekļautās dokumentu kopijas atbilst oriģināliem; 

6.3. tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts 

Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 150 EUR. 

_______________________ 

(Paraksts) 

___________________ 

Tālruņa numurs 

___________________ 

Faksa numurs 

___________________ 

e-pasts 



 

 

 

12 

 

3. pielikums 

Nolikumam PIKC DT 2017/20 

 

TEHNISKAIS-FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

"Kondicionēšanas sistēmas iegāde un uzstādīšana" 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/20 

 

1. Piedāvājam sniegt pakalpojumus atbilstoši iepirkuma Nr. PIKC DT 2017/20 Nolikuma izvirzītajām 

prasībām par šādu vienību līgumcenu € (bez PVN): 

2.  

Nr. 

p.k. 
Preces nosaukums, apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 

vienības cena, 

€ bez PVN 

Kopējā cena, 

€ bez PVN 

1.   komplekts 3   

2.   komplekts 4   

3.   komplekts 3   

Kopēja cena pavisam:  

 

 

 

 

Kopējā līgumcena EUR bez PVN:   

Kopējā līgumcena EUR ar PVN:   

Ar šo apliecinu: 

- nodrošināt reaģēšanas laiku problēmu risināšanai trīs stundas divu gadu laikā pēc kondicionieru 

uzstādīšanas; 

- preču piegādes un uzstādīšanas laiks 30 darba dienu laikā no līguma parakstīšanas dienas.  

Ar šo apliecinu, ka šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar sekmīgu 

iepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā ietverto informāciju un tās 

atbilstību Nolikuma pretendentiem prasībām. 

 

Pretendents un tā juridiskais statuss:   

Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   

Paraksttiesīgas personas paraksts:  

 

  



 

 

 

13 

 

Pielikums Nr. 4 

Nolikumam PIKC DT 2017/20 

Apliecinājums par Pretendenta pieredzes esamību 

  

 

 

Nr. 

p.k. 

Pasūtītāja nosaukums 

un adrese 
Līguma priekšmets 

Līguma izpildes 

termiņš (datumi – no, 

līdz) 

Pasūtītāja 

kontaktpersona (vārds, 

uzvārds, tālruņa 

numurs, e-pasts) 

1.     

2.     

…     

 

 

 

 

(Pretendenta paraksts) 

 

 

 

(Amats, vārds, uzvārds) 

 

  



 

 

 

14 

 

Pielikums Nr. 5 

Nolikumam PIKC DT 2017/20 

 
 

 

OBJEKTA APSEKOŠANAS AKTS 

 

Pasūtītājs:  

 

PIKC "Daugavpils tehnikums" 

Pretendents: ____„________________”, reģ. Nr.________________________  

Pretendenta pārstāvis un Pasūtītāja pārstāvis ar saviem parakstiem apliecina, ka:  

1) tika veikta apsekošana;  

2)  darbu sastāvs un apjoms ir skaidrs un pietiekošs kvalitatīviem darbiem;  

3) piedāvātajā cenā tiks iekļauti visi izdevumi, kas ir nepieciešami kvalitatīvu darbu izpildei 

objektā(-os). 

4) iebildumu par darbu apjomu nav. 

5) Objekta adrese: mācību korpuss Varšavas ielā 23, mācību korpuss Mendeļejeva ielā 1, mācību 

korpuss Strādnieku ielā 16, Daugavpils. 

 

 

Datums (dd.mm.gg.)  Datums (dd.mm.gg.)  

    

Pretendenta  

pārstāvis 

 Pasūtītāja  

pārstāvis 

 

 (vārds, uzvārds, paraksts)  (vārds, uzvārds, paraksts) 

 

 

 
 


